
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/40780/

Código da publicação: 40780

Data da emissão do comprovante: 01/07/2025 06:45:12

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 5/2022

N° do Processo/Ano: 79/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/05/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/05/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/05/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário:24/05/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DA LINHA DE
RECALQUE, RESERVAÇÃO, TRATAMENTO E DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA DO SISTEMA DE
ABASTECIMENTO DE ÁGUA NO POVOADO DA GURITA, conforme especificações contidas no edital
e projeto básico. As obras incluem o fornecimento de materiais, equipamentos e mão de obra.
Resumo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DA LINHA DE
RECALQUE, RESERVAÇÃO, TRATAMENTO E DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA DO SISTEMA DE
ABASTECIMENTO DE ÁGUA NO POVOADO DA GURITA, conforme especificações contidas no edital
e projeto básico. As obras incluem o fornecimento de materiais, equipamentos e mão de obra.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/05/2022 00:00:001* TERMO ADITIVO Baixar

09/05/2022 00:00:00Homologação Baixar

09/05/2022 00:00:00CONTRATO Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/40780/contratacao-de-empresa-especializada-para-execucao-da-linha-de-recalque-reservacao-tratamento-e-distribuicao-de-agua-do-sistema-de-abastecimento-de-agua-no-povoado-da-gurita-conforme-especificacoes-contidas-no-edital-e-projeto-basico-as-obras-incluem-o-fornecimento-de-materiais-equipamentos-/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{D3CD07AB-6D45-2AC2-ABCE-CCDCA2C500AA}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{BDDB4DEC-4BDB-4EAE-DA8A-2AEA32A7A6B7}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{C8DDB485-6ACA-0E6A-73A1-182CE1E1DBDC}.pdf


Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
09/05/2022 00:00:00ATA DE CONVOCAÇÃO Baixar

09/05/2022 00:00:00ATA DE JULGAMENTO DE RECURSO Baixar

09/05/2022 00:00:00CONTRARRAZÃO RPG Baixar

09/05/2022 00:00:00CONTRARRAZÃO NICOMÁQUINAS Baixar

09/05/2022 00:00:00RECURSO APRESENTADO PELA EMPRESA CONSTRUTORA PI... Baixar

09/05/2022 00:00:00ATA DA SESSÃO Baixar

09/05/2022 00:00:00MD Baixar

09/05/2022 00:00:00PLANTA Baixar

09/05/2022 00:00:00MC Baixar

09/05/2022 00:00:00BDI Baixar

09/05/2022 00:00:00CFF Baixar

09/05/2022 00:00:00PLANILHA ORÇAMENTÁRIA Baixar

09/05/2022 00:00:00EDITAL PROCESSO LICITATÓRIO 079-2022-TOMADA DE ... Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{8A8AABAA-E73A-C6CE-8DE3-ACCBBCD423B6}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{AE38CBCE-AC76-E1BA-B74C-C7AECDA4B0D0}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{7A38DDAA-7EEC-6EDC-A4C3-57A607305AE6}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{BCCA1B7A-8A3C-B0CE-CB22-DA1B1BDDDA8A}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{DBAB5BDE-5EBE-3507-A5C3-ACA64CB0CACC}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{AACAB70A-ABCC-A4D1-ABB4-53EEEBB1E403}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{DD005D6E-65C7-26A5-DB6C-1BCB8EC865B7}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{B6ADCB6B-DACB-BAEC-ECAA-A37D0AC657EA}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{C4B3DBEA-210B-ED4D-BD6B-11ECE31B5DB7}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{0D36DAD6-BABB-BCB5-8E7A-6702CC5C6DBD}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{1636CEBC-AD5B-CCE7-641D-E7BD86AAB2BB}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{D65252CE-58CA-EABD-A152-74C82ACCDDCC}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{04EE8072-AAAB-682B-AAC3-5AE535AD27B4}.pdf

